АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 23.05.2018 г.                                                                                   № 342-р

Об ответственном лице

     Для работы с соглашениями о получении субсидий местным бюджетом из бюджета субъекта Российской Федерации.
     1. Наделить правом доступа к государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» от имени администрации города Оби Новосибирской области Евтееву Юлию Константиновну – ведущего специалиста управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации города Оби Новосибирской области.
     2. Отделу по взаимодействию с общественностью разместить данное распоряжение  на официальном интернет - сайте города Оби Новосибирской области и опубликовать в газете «Аэро-сити».
     3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить за и.о. заместителя главы администрации города Оби Новосибирской области по ЖКХ, энергетике и транспорту В.А. Кускова.

Глава  города Оби
Новосибирской области                                                                  А.А. Мозжерин